Приложение №2 к аукционной документации

Д О Г О В О Р   О   З А Д А Т К Е  № _________
«____» ______________2016г.                                                                           г. Ковров

Муниципальное автономное учреждение города Коврова Владимирской области Спортивный комплекс «Мотодром», именуемое в дальнейшем «Задаткодержатель» в лице директора Муниципального автономного учреждения города Коврова Владимирской области Спортивный комплекс «Мотодром», действующего на основании Устава учреждения, с одной стороны, и _________________________________________________________________________,

именуемое(ый) в дальнейшем «Задаткодатель», в лице___________________________________
____________________________________________________________, действующего(ий) на основании __________________________________, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

    1.1. Задаткодатель для участия в торгах на право заключения договора аренды на  объект, находящийся в собственности муниципального образования город Ковров – помещение № 20,22,23,24,25,34,35,36,37,37а (площадью 213,84 кв.м.) нежилого здания, расположенного по адресу: г. Ковров ул. Еловая, д. 1.
  (начальная цена договора  составляет  23 862 руб. в месяц (без учета  НДС) в счет обеспечения оплаты права аренды объекта вносит платежным поручением денежные средства в размере                            2 000 руб. 00 коп. (Две тысячи рублей 00 копеек) на расчетный счет:
Получатель: УФК по Владимирской области (МАУ СК «Мотодром»)
КПП    330501001
Банк     Отделение Владимир, г. Владимир
БИК    041708001
Р/СЧ    40701810700081000065
Код ОКТМО города Коврова 17 725 000
1.2. Задаткодатель несет все расходы, связанные с расчетными услугами банка за перевод денежных средств.

1.3. Датой внесения Задаткодателем указанной договором суммы считается дата        зачисления денежных средств на текущий счет Управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г.Коврова

1.4. Задаткодатель вносит указанную договором сумму не позднее срока окончания приема заявок.

1.5. При внесении Задаткодателем нескольких сумм за участие в различных торгах по        продаже права аренды объектов муниципальной собственности, указанные суммы         вносятся отдельно.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. После утверждения протокола об итогах торгов Задаткодержатель и Задаткодатель, ставший победителем  аукциона, обязуются заключить договор аренды. Задаток, внесенный Задаткодателем, засчитывается в счет суммы оплаты стоимости аренды объекта.

2.2. Задаткодержатель обязуется в течение пяти рабочих дней с даты подписания протокола аукциона возвратить задаток участникам аукциона, которые участвовали в аукционе, но не стали победителями, за исключением участника аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене договора. Задаток, внесенный участником аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене договора, возвращается такому участнику аукциона в течение пяти рабочих дней с даты подписания договора с победителем аукциона или с таким участником аукциона. В случае если один участник аукциона является одновременно победителем аукциона и участником аукциона, сделавшим предпоследнее предложение о цене договора, при уклонении указанного участника аукциона от заключения договора в качестве победителя аукциона задаток, внесенный таким участником, не возвращается. Денежные средства, подлежащие возврату, уменьшаются на сумму расходов Задаткополучателя, связанных с расчетными услугами банка по возврату задатка.
2.3. Задаткодатель обязуется:

2.3.1. при изменении наименования, места нахождения, почтового адреса, банковских реквизитов или реорганизации в трехдневный срок письменно сообщить Задаткодержателю о произошедших изменениях.

2.4. Задаткодержатель не уплачивает проценты по денежным средствам, находящимся на своем счете, и не использует имеющихся на счете денежные средства Задаткодателя.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до выполнения сторонами своих обязательств.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Ко всем остальным моментам, не предусмотренным настоящим договором, применяются нормы законодательства Российской Федерации.

4.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

4.3. Юридические адреса сторон:

 Задаткодержатель                                                            Задаткодатель
	Муниципальное автономное учреждение

города Коврова Владимирской области

Спортивный комплекс «Мотодром»

601915, Владимирская область,

г. Ковров, ул. Еловая, д.1

тел. факс: 8 (49232)9-93-40

Е-mail: sk.motodrom@mail.ru
ИНН  3305718810       КПП 330501001

ОКПО 21060940        ОГРН 1133332002594

Банковские реквизиты:

Отделение Владимир, г. Владимир

БИК 041708001

р/с 40701810700081000065

Получатель: УФК по Владимирской области (МАУ СК «Мотодром», л/с 30286Щ15160)

КБК 00000000000000000180

Директор

___________________/ А.Л. Данилов/

мп

____________________А.Л.Данилов                                ____________________

(подпись)    М.П.
( подпись) М.П.

PAGE